
Yrkes-VM: 2 brons och 14 hedersmedaljer

Efter två dagars spänd väntan för de svenska Yrkeslandslaget var det
idag dags för prisceremoni här i Japan. Förväntningarna var högt ställda
i laget. Totalt fick Sverige 2 brons och hela 14 hedersmedaljer.

Brons gick till Sofie Danielsson från Örkelljunga tävlandes i floristyrket.
Floristyrket är av tradition en mycket stark svensk gren. Totalt har Sverige
tagit tre guldmedaljer och ett silver tidigare i WorldSkills Competition. Med
denna medalj befästs därmed vår position som en världsledande nation inom
floristyrket. Konkurrensen i år var stenhård; som exempel kan nämnas att
Sofie Danielssons poäng var högre än silvermedaljörens poäng vid senaste
Yrkes-VM.

- Jag är jätte nöjd med en bronsmedalj med tanke på att konkurrensen var så
hård bland oss 16
som tävlande. Personligen är jag mest nöjd med uppgiften bordsdekoration,
som var helt nytt för mig och där jag tog en rejäl chansning som gick hem.
Bland det övriga nio dekorationerna så var jag mest säker på brudbuketten.
Jag är så glad och lycklig! Ikväll ska jag fira hela natten med hela laget säger
Sofie Danielsson

Sveriges andra bronsmedaljen togs hem av hudterapeuten Susanna Faghihi
från Färjestaden.
I år var det premiär för svenskt deltagande i denna gren. Och vilken succé,
det har aldrig tidigare hänt att Sverige tagit medalj i ett förstagångsyrke.

- Oj vad härligt! Jag verkligen förtjänar detta, som jag har jobbat för detta.
Konkurrensen mellan oss 13 tävlande var jättetuff och poängskillnad mycket
liten. I kväll bli det brakfest med Sofie och hela laget säger Susanna Faghihi
direkt efter prisutdelningen.

Det svenska Yrkeslandslaget lyckades även bärga hela 14 hedersmedaljer,
vilket är nytt rekord för Sverige. Medaljen delas ut som ett bevis på en väl
genomförd tävling med ett resultat i världsklass.

- Den svensk som fått högst poäng bland samtliga i landslaget, som också
fick medalj av WorldSkills för ”Bästa nationella prestation”, Victor Svensson
från Glimåkra; hans individuella insats räckte till en fjärde placering i
Industrielektronik. Det säger något om den kvalité, inte bara i hans, utan även
de övriga grenarna här i Japan har hållit säger Mikael Kulanko lagledare för
svenska Yrkeslandslaget.



- Stämningen är god, vi har många fjärde och femte platser och självklart
önskar ungdomarna att dom tagit medalj, konstigt vore väl annat. Men ska vi
se över hela linjen så har det svenska laget presterat mycket bra. Vi har haft
en fantastisk tid tillsammans summerar Anneli Palm, lagledare för svenska
Yrkeslandslaget.

Fakta om Yrkes-VM i Shizuoka, Japan
Tävlingarna pågick mellan 15-18 november, 1000 tävlande från 49 länder
tävlade i 48
yrkesgrenar och ca en kvarts miljon personer besökte tävlingarna! Yrkes-VM
arrangeras vartannat år. Kanada står som värd för nästa Yrkes-VM 2009.

I samband med Yrkeslandslagets hemkomst från Japan, fredag den 23
november kl 18.15, ordnas en pressträff på Arlanda. Samtliga tävlande
medverkar, likaså deltar lagledarna och representanter för Youth Skills
Swedens huvudmän. Vid frågor angående hemkomsten, kontakta Fredrik
Gunnarsson på 0708-45 37 49.
Plats: Arlanda Conference and Business Center
Rum: MC Donell Douglas
Tid: ca 18.30

Svenska placeringar i Yrkes-VM 2007:
Brons: Sofie Danielsson, Örkelljunga, Florist
Brons: Susanna Faghihi, Färjestaden, Hudterapeut
4:e plats: Allan Myhré, Ulricehamn, Tryckare, HM*
4:e plats: Mikael Nilsson, Liden, Byggnadsplåtslagare, HM*
4:e plats: Victor Svensson, Glimåkra, Industrielektriker, HM*
5:e plats: David Gunnars, Tällberg, Billackerare, HM*
5:e plats: Helene Ögren, Kvissleby & Sandra Wikman, Sörberge, Omvårdnad
5:e plats: Joakim Görsberg, Jönköping, Bilskadereparatör, HM*
6:e plats: Carl-Magnus Lundberg, Partille, Telekommunikation
6:e plats: Andreas Berglund, Katrineholm & Kenny Karlsson, Mekatronik, HM*
6:e plats: Fredrik Wärnsberg, Uppsala, Webbdesign, HM*
7:e plats: Emil Grönholm, Borlänge, Målare, HM*
8:e plats: Ulrica Hansson, Tranemo, Frisör, HM*
9:e plats: Alexander Thulin, Arild, Kock, HM*
11:e plats Nils Nordström, Älvsbyn, Svetsare, HM*
11:e plats: Andreas Adén, Nybro, CNC-tekniker
11:e plats: Markus Styf, Hudiksvall, Personbilstekniker, HM*
11:e plats: Taru Korkeemaa, Borås/Stockholm, Skräddare
11:e plats: Tomas Persson, Södertälje, CNC-mekaniker, HM*
12:e plats: Jonas Josefsson, Göteborg, Kyltekniker
12:e plats: Jonatan Persson, Finnerödja, Guldsmed/juvelerare
14:e plats: Fredrik Jönsson, Jörlanda & Johan Blomqvist, Torslanda,
Trädgårdsanläggning
15:e plats: Gustav Edwardsson, Knivsta, Möbelsnickare
15:e plats: Patrik Gillberg, Halmstad, Elektriker, HM*
16:e plats: Patrik Ek, Nynäshamn, Plattsättare
17:e plats: Andreas Strömgren, Katrineholm, IT-tekniker
17:e plats: Robert Molin, Romakloster, VVS-montör



21:e plats: Ola Larsson, Lomma, Servitör
23:e plats: Christoffer Åkesson, Sjöbo, Murare

* HM = Hedersmedalj

Ett nytt Yrkeslandslag tas ut i samband med Yrkes-SM i Jönköping den 15-17
maj 2008.

Ytterligare information lämnas av
Mikael Kulanko, +81 90 4599 1599, lagledare
Claes Frankhammar, +81 90 2155 5578, ansvarig för svenska YouthSkills

BILDMATERIAL för fri användning publiceras löpande under tävlingarna på
http://flickr.com/photos/yrkesvm/sets  (ange fotograf Per Bodner vid
användning av bilder)

Worldskills genomförs vartannat år och lockar denna gång närmare 1000
tävlande från 49 länder. Sverige deltar i 29 grenar, i alltifrån omvårdnad till
mekatronik. De tävlande är max 22 år. Efter branschvisa uttagningstävlingar
har det svenska yrkeslandslaget genomfört flera träningsläger för att vara så
väl förberedda som möjligt. Det svenska lagets deltagande har möjliggjorts
genom ett samarbete mellan Landsorganisationen (LO), Svenskt Näringsliv
och Staten. Medlemmarna i landslaget presenteras på www.skillssweden.com

Bloggar gör lagledare och ungdomar direkt från Japan på
http://www.yrkeslandslaget.se

Det svenska yrkeslandslaget kommer hem till Sverige igen fredagen den 23
november.


